
2022 年 4 月 14 日 

第一総業株式会社 

総 合 企 画 部 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

第一総業古波蔵本社に勤務する職員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが判明い

たしました。 

お客さまならびに関係者の皆さまへご心配をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

感染判明経緯等 

当該職員は、4 月 12 日（火）発熱、咽頭痛があったため、医療機関にて検査した結果、陽性

と判明いたしました。 

 

対 応 

当該職員が勤務する当社事務所につきましては、4 月 12 日（火）に消毒を実施しております。 

  

当該職員との濃厚接触の可能性のあるお客さまにつきましては関係機関と連携のもと   

迅速かつ適切に対応をはかります。 

 

当社は、引続き職員全員の健康状態を経過観察するとともに、お客さまの安全と健康を最優先  

に感染拡大防止に努めてまいります。 

 

以 上 

 

本件に関するお問合わせ先 

総合企画部 （TEL：098-853-5353） 


